2
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2017                                                                                                    № 2342
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г.Бор от 23.05.2016 № 2371
1. Администрация городского округа г. Бор постановляет:
2. Внести в постановление  администрации городского округа г.Бор от 23.05.2016 №2371 «Об организации  временного трудоустройства несовершеннолетних граждан городского округа г.Бор» изменение, исключить в пункте 2 слова и цифры «на 2015-2017 годы».
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                         (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего  постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
  Глава администрации

                                  А.В. Киселев

Э.В.Болотова,
2-46-93
тТВЕРЖДЕНО